
 PIVOVAR SVIJANY, a.s., č.p. 25, 463 46 Svijany, Czech Republic 

tel.: +420 481 770 700, tel./fax: +420 481 770 760 

e-mail: pivovar@pivovarsvijany.cz, http://www.pivovarsvijany.cz 

expedice - tel.: +420 481 770 770, tel./fax: +420 770 761 

IČO: 250 35 207 • DIČ: CZ250 35 207 • OR KS Ústí n. L.: B 1608 

Bankovní spojení: KB Liberec • Číslo účtu: 271864630207 / 0100 

 

 

 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 

„MODERNIZACE ZASTARALÝCH, PROSTOROVĚ A TECHNICKY NEVYHOVUJÍCÍCH OBJEKTŮ“ 
 

 

ODPOVĚDI NA DOTAZY č. 4 

 

 
Ve Svijanech dne 13.1.2016 

 

 

1. znění dotazu: 

Jaký druh okna je uvažován  mezi stávající expedicí a novou halou? Hlliník, plast? 

Odpověď zadavatele: 

Okno mezi expedicí a halou může být plastové. 

 

2. znění dotazu: 

Prosím o zaslání výpisu podlah. 

Odpověď zadavatele: 

Podlahy s výměrami jsou uvedeny ve výkresu D.1.1.02.b-05 - Půdorys 1.NP. 

3. znění dotazu: 

Z důvodu realizace založení stavby na pilotách, prosím o zaslání inženýrsko geologického průzkumu. 

Odpověď zadavatele: 

IGP v místě navrhované haly nemáme k dispozici. Naceňte prosím dle projektové dokumentace a 

výkazu výměr. 

 

4. znění dotazu: 

bude pro zákazníka akceptovatelná alternativa sekčních vrat, pokud náš dodavatel vyrábí sekční vrata 

vlastní konstrukce a ne vrata Hörmann? 

Odpověď zadavatele: 

Samozřejmě, zde platí ustanovení uvedené v zadávací dokumentaci:  

„Je-li v této ZD, či jejích přílohách, technických specifikacích, projektové dokumentaci či výkazu výměr 

uveden odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii příp. na obchodní firmu, má se za to, že se 

jedná o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu. V tomto 

případě je uchazeč oprávněn v nabídce uvést i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které 

splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům.“ 

 

 

 



 PIVOVAR SVIJANY, a.s., č.p. 25, 463 46 Svijany, Czech Republic 

tel.: +420 481 770 700, tel./fax: +420 481 770 760 

e-mail: pivovar@pivovarsvijany.cz, http://www.pivovarsvijany.cz 

expedice - tel.: +420 481 770 770, tel./fax: +420 770 761 

IČO: 250 35 207 • DIČ: CZ250 35 207 • OR KS Ústí n. L.: B 1608 

Bankovní spojení: KB Liberec • Číslo účtu: 271864630207 / 0100 

 

 

 

5. znění dotazu: 

V popisu chybí rozměr nadpraží, který potřebujeme pro výběr správného typu kování. 

Odpověď zadavatele: 

Pro zjištění rozměru nadpraží prosím použijte výkresovou část stavebně konstrukčního řešení 

(D.1.2.02.b-03 až D.1.2.02b-07), kde jsou rozkresleny jednotlivé vazby konstrukce s vyznačenými 

otvory včetně rozměrů. 

 

6. znění dotazu: 

Vrata mají mít el. pohon ovládaný tlačítkem-2ks ( tedy ovládací trojtlačítko uvnitř i vně budovy? ) a dále 

je v popisu uvedeno ruční ovládání ( ??? ) - 3 ks. Zde nevíme, co tím zadavatel myslí. 

Odpověď zadavatele: 

U elektricky ovládaných vrat bude trojtlačítko uvnitř haly, ručním ovládáním je myšlen ruční řetězový, 

případně lanový pohon. 

 

7. znění dotazu: 

U objektu SO – 02 – Skladová hala – elektroinstalace – ochrana před bleskem jsme nenašly technickou 
zprávu a výkresy potřebné k správnému a nacenění.  
Odpověď zadavatele: 

Výkres a technická zpráva ochrany před bleskem jsou součástí oddílu D.1.4. Technika prostředí 

staveb\D.1.4.g Elektroinstalace a ochrana před bleskem. 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

Ing. Libuše Klareová 

kontaktní osoba výběrového řízení 

PIVOVAR SVIJANY, a.s. 

e-mail: libuse.klareova@lif.cz 

tel: +420 739 589 741 

 

mailto:libuse.klareova@lif.cz

		2016-01-13T17:22:43+0100




